«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

РАСПОРЯЖЕНИ  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 8 июля 2020 года № 134-р

О проведении в 2020 году месячника безопасности на водных
объектах в городском округе «Город Козьмодемьянск»

В целях проведения комплекса дополнительных мероприятий,
направленных на обеспечение безопасности людей на воде, сохранение их
жизни и здоровья:

1. В период с 8 июля по 8 августа 2020 г. провести месячник безопасности
на водных объектах в городском округе «Город Козьмодемьянск».

2. Утвердить План месячника безопасности людей на водных объектах в
городском округе «Город Козьмодемьянск» (далее - План).

3. Руководителям учреждений и организаций независимо от форм
собственности, расположенных на территории городского округа «Город
Козьмодемьянск» Республики Марий Эл организовать выполнение мероприятий
Плана, в части касающейся.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя мэра города Козьмодемьянска.

Мэр города Козьмодемьянска      М. Козлов